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À la hauteur de 
vos ambitions. 

Prendre de la hauteur pour travailler sur une 
plateforme ou un échafaudage, quel bonheur !  
Mais jamais sans le top niveau de la sécurité. 

De l’échelle transformable en passant par les 
plateformes individuelles roulantes, marchepieds, 
échelles ou encore échafaudages... Optez pour 
le haut de gamme des équipements adaptés et 
sécurisés, spécialement sélectionnés par nos 
experts.  
Et pour vous assurer une protection optimale quelles 
que soient les conditions, n’oubliez pas vos kits 
échafaudeur, vos casques, visières, protège-nuque  
et harnais.

Pour toujours plus de sécurité et de facilité, 
simplifiez-vous la livraison ! SOCODA vous livre  
où vous le désirez (sauf en hauteur). 
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Les bonnes pratiques :  
pour travailler en sécurité  
sur mon chantier.

ÉCHAFAUDAGES

AVANT

J’ÉTUDIE L’ENVIRONNEMENT ET ÉVALUE LES RISQUES

Je prends en considération les contraintes du chantier 
(lignes électriques, configuration du bâtiment, type de sol, 
collisions potentielles/circulation, entraves au sol ou en 
hauteur, intempéries...).

JE CHOISIS LE MATÉRIEL ADAPTÉ

Je sélectionne le modèle d’échafaudage certifié NF en 
fonction de l’environnement, du nombre d’utilisateurs,  
du type de travaux, de la surface de travail, de la hauteur 
d’accès, de la charge maxi supportée...

JE VÉRIFIE MON NIVEAU DE FORMATION

Je m’assure d’être en règle en termes d’attestations  
de formation et de compétences pour le montage  
et l’utilisation du matériel.

JE PRÉPARE LE TRANSPORT

Je prends soin du conditionnement du matériel pour éviter 
tout endommagement de composants.
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APRÈS

PENDANT

JE M’ÉQUIPE EN ÉQUIPEMENT DE PROTECTION 

INDIVIDUELLE

Je vérifi e la conformité des E.P.I. et je m’équipe (casque, 
gants, harnais, chaussures de sécurité et trousse de 
premiers secours...).

JE PROCÈDE AU MONTAGE EN SÉCURITÉ

Je demande les autorisations éventuelles et j’effectue le 
montage selon les instructions de la notice du fabricant.

JE DÉLIMITE LA ZONE DE CHANTIER

Je déploie un balisage autour de la zone de travail pour 
la sécurité du public et j’affi che les panneaux de sécurité 
et la fi che de renseignement du chantier.

JE VÉRIFIE MA STRUCTURE

Je fais procéder à la vérifi cation de l’échafaudage monté 
par une personne formée et qualifi ée.

JE RETOURNE LE MATÉRIEL

Après le démontage, je prends également soin du retour 
du matériel.

JE VÉRIFIE L’ÉTAT DU MATÉRIEL

En cas d’anomalies ou de pièces abîmées, j’informe la 
personne habilitée pour en demander leur remplacement.

JE RANGE LE MATÉRIEL

J’entrepose les éléments d’échafaudages à l’abri dans 
un espace dédié et sécurisé.

JE ME TIENS INFORMÉ EN MATIÈRE DE SÉCURITÉ

Je reste au courant des dernières réglementations en 
vigueur et je suis pro-actif pour être à jour en termes 
de formation.

Consultez gratuitement 
les guides pratiques

du SFECE sur www.sfece.fr
et testez vos connaissances 

des règles de l’art sur 
www.sfece-quiz.fr

Source : Syndicat Français 
Échafaudage Coffrage 
Étaiement (SFECE)
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 ECHELLE PLATINIUM 
TRANSFORMABLE 
 Usage ultra intensif - Utilisation sur sol plat 
et dénivelé - Aluminium - Echelons 30 x 
30 mm - Articulation en fonte d'aluminium 
- Sabots enveloppants haute sécurité - 
Norme EN131 Décret 96333. 
Label NF. Garantie 5 ans. 

 À partir de

204,00€HT
 Référence   Dimensions   Echelons   Type  Prix €HT

  02442607   2X7   7   2 plans   253,00 

  02442608   2X8   8   2 plans   204,00 

  02442609   2X9   9   2 plans   313,00 

  02442610   2X10   10   2 plans   255,00 

  02442612   2X12   12   2 plans   398,00 

  02443607   3x7   7   3 plans   295,00 

  02443608   3X8   8   3 plans   366,00 

  02443609   3X9   9   3 plans   383,00 

  02443610   3X10   10   3 plans   512,00 

  02443612   3X12   12   3 plans   621,00 

 ECHELLE PLATINIUM 300 
COULISSE À CORDE 
 Usage ultra intensif - Utilisation sur sol 
plat - Aluminium - Echelons 30 x 30 mm 
- Echelons ultra résistants grâce au triple 
sertissage - Patins de glissement 
en polyamide - Sabots crantés 
antidérapants - Norme EN131 - 
Décret 96333. Label NF. Garantie 5 ans. 

 À partir de

494,00€HT

 Référence   Dimensions   Echelons   Type  Prix €HT

  02432310   2x10   10   2 plans   499,00 

  02432312   2x12   12   2 plans   494,00 

  02432314   2x14   14   2 plans   497,00 

  02432316   2x16   16   2 plans   538,00 

  02433313   3x13   13   3 plans   1118,00 

  02433316   3x16   16   3 plans   1292,00 

  02433318   3x18   18   3 plans   1469,00 

 PACK MODULAIRE ECHELLE 
DE TOIT EVOKLIP 
 Pack modulaire constitué de 4 échelles 
et d'un crochet de faîtage. Montants 
renforcés de 41x26mm et échelons 
de 35x22mm pour une plus grande 
durabilité. Larges bandes d'appui 
antidérapantes en caoutchouc. Système 
de verrouillage des échelles imperdable 
et visible à 360°. Tablette porte-outils 
et roues en option. Trois packs disponibles 
selon différentes entraxes pour s'adapter 
aux différentes formes 
de tuiles et à l'inclinaison des pentes. 

 À partir de

741,00€HT
 Référence   Entraxe   Longueur   Mesure  Prix €HT

  02453739   390 mm   6300 mm   0,39 m   741,00 

  02453733   330 mm   6700 mm   0,33 m   807,00 

  02453725   250 mm   6100 mm   0,25 m   859,00 

 ECHELLE SIMPLE DROITE PLATINIUM 
 Aluminium. Utilisation sur sol plat - Profi ls renforcés - Conforme EN 131 
et décret 96 333 - Label NF - Garantie 5 ans. 

 À partir de

98,00€HT
 Référence   Echelons   Hauteur d'accès maxi (m)  Prix €HT

  02410207   7   3.03   102,00 

  02410208   8   3.31   110,00 

  02410210   10   3.97   98,00 

  02410212   12   4.43   141,00 

  02410214   14   4.99   171,00 

 ECHELLE TELESCOPIQUE 
X-TENSO 2 
 L'échelle télescopique X-TENSO 2 
en aluminium est ultra compacte, 
elle est destinée à un usage intensif 
sur sol plat. Son système de coulissement 
avec bagues en aluminium évite les 
encrassements et garantissent une 
extrême stabilité. Elle permet une hauteur 
d'accès à 3,80 m. Cette échelle répond 
aux exigences de la norme EN 131-6 
classe professionnelle et au décret 
96 333. 

 À partir de

274,00€HT
 Référence   Modèle   Echelons 

  Hauteur de 
travail 

 Prix €HT

  00094829   Sans stabilisateur   10   2.90m   274,00 

  00094832   Avec stabilisateur   11   3.20m   325,00 

  00094838   Avec stabilisateur   13   3.80m   360,00 

  00094844   Avec stabilisateur   15   4.40m   523,00 

 ÉCHELLES 
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 ECHELLE DE FOUILLE 
 Cette échelle en aluminium permet 
la descente dans les fouilles allant 
de 1 à 4,75m. Ses marches de 80 mm, 
ses rampes d'accès ses patins pivotants 
et sa sortie frontale garantissent 
à l'utilisateur une parfaite sécurité. 
Cette échelle a été rendue en 2021 
ultra pratique grâce à son système 
télescopique, ses pieds réglables, 
ses anneaux de grutage et ses roues 
de déplacement. 

 À partir de

1020,00€HT

 Référence   Nombre de marches  Prix €HT

  02451306   6 à 9   1020,00 

  02451308   8 à 13   1138,00 

  02451312   12 à 21   1321,00 

 ECHELLE ACCÈS DALLE 
 Conçue pour accéder aux niveaux 
supérieurs sur des chantiers en cours 
de construction, l'échelle accès dalle offre 
un haut niveau de sécurité et de confort : 
marches 80 mm, rampes et portillon 
d'accès. 3 modèles sont disponibles 
pour un accès jusqu'à 4,8 m. 

 À partir de

1122,00€HT

 Référence   Echelons  Prix €HT

  02451206   6 à 9   1122,00 

  02451208   8 à 13   1252,00 

  02451212   12 à 21   1454,00 

 ECHELLE  PREMUR 
 L'échelle Prémur, destinée à un usage Ultra-intensif sur Sol plat et rattrapage 
de niveau, permet une hauteur d'accès maximum de 4,64 m. Elle répond 
au décret 2004-924.Garde-corps à 360° pour plus de sécurité. 

 Réf. 2422200 

1194,00€HT

 ECHELLE  D'ACCÈS CAMION 
 L'échelle d'accès camion est conçue pour 
accéder aux différents plateaux 
de véhicules de chantier ou logistiques 
d'une hauteur de 1,25 à 1,49 m. Les 
aimants d'une force de 85kg chacun 
permettent à l'échelle de solidement 
se fi xer au plateau et les pieds orientables 
et crantés confèrent une adaptabilité 
et stabilité importante. 

 Réf. 2456005 

769,00€HT

 ECHELLE DOUBLE 
DE CHANTIER 
 Usage intensif - Marches 
grand confort 90mm 
renforcées - Sabots 
enveloppants haute sécurité 
- Montants en aluminium 
anodisé - Norme EN131 
- Décret 96333 - 
Garantie 5 ans. 

 À partir de

224,00€HT

 Référence   Nombre de marches  Prix €HT

  02374103   3   224,00 

  02374104   4   288,00 

 ÉCHELLES 
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 ECHELLE ARTIPLI 

 Cette échelle peut être utilisée dans 4 positions différentes : droite, plateau 
d'accès, double plan et position écarteur de mur. Elle est compacte et parfaite 
pour tout type d'artisan. Elle répond à la norme EN 131-4 et au décret français 
96 333. 

 Réf. 0P000783 

224,00€HT

 ECHELLE MULTISCOPIQUE 

 L'échelle Multiscopic en aluminium Tubesca-comabi permet un usage 
polyvalent en toutes circonstances. C'est un moyen d'accès léger, sécurisé 
et confortable. Elle répond à la norme EN 131-4 et au décret 96 333. 

 À partir de

257,00€HT
 Référence   Echelons  Prix €HT

  0P000784   4x3   257,00 

  0P000785   4x4   323,00 

  0P000873   4x5   399,00 

 ECHELLE FLEX-UP 

 L'échelle FLEX'UP en aluminium Tubesca-comabi permet un usage polyvalent 
et facile en toutes circonstances. C'est un moyen d'accès léger, sécurisé, 
compact et confortable. La FLEX'UP répond à la norme EN 131-4 pour 
un usage professionnel. 

 À partir de

385,00€HT
 Référence   Modèle  Prix €HT

  00094144   4x4   385,00 

  00094145   4x5   439,00 

  00094146   4x4 PIEDS REGLABLES   485,00 

 ÉCHELLES MULTI-POSITIONS 
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 PLATE-FORME DE TRAVAIL SHERPAMATIC FIXE 
 Usage intensif - Utilisation sol plat - Grand confort de travail - Résistance accrue 
- Plateforme 600 x 420 mm équipée de 3 plinthes 100 mm - Marches 80 mm 
- 2 roues diamètre 160 mm - Conforme Norme PIRL 93353 - Décret 2004-924 
- Garantie 5 ans. 

 À partir de

667,00€HT
 Référence   Nombre de marches  Prix €HT

  2272153   3   667,00 

  2272154   4   687,00 

  2272155   5   722,00 

  2272156   6   762,00 

  2272157   7   792,00 

  2272158   8   855,00 

 PIRL SHERPASCOPIC TÉLESCOPIQUE
GARDE-CORPS FIXE 
 Plate-forme de travail aluminium. Usage ultra intensif - Antidérapante 
et grand confort - Repose-pieds avec plinthes 150 mm = 600 mm x 400 mm. 
Conforme à la norme NFP PIR 93 353. Décret 65 48.2004.924. Garantie 5 ans. 
Verrouillage automatique des plans. 

 À partir de

956,00€HT
 Référence   Nombre de marches  Prix €HT

  2272250   3 à 4   956,00 

  2272251   5 à 7   1147,00 

  2272252   8 à 10   1428,00 

  2272253   8 à 11   1526,00 

 PIRL SHERPASCOPIC TÉLESCOPIQUE
GARDE-CORPS REPLIABLE 
 Télescopique et garde-corps repliable : transport et rangement facilités 
- 4 à 6 marches - Hauteur d’accès 3,06 à 3,53 m -  Très large plate-forme 
600 x 420 mm antidérapante, grand confort - Plinthes hauteur 100 mm 
- Conçue pour résister aux exigences des professionnels du bâtiment et 
de la maintenance - Stabilisateurs indépendants permettent un travail proche 
d’une paroi - Système de décalage très simple, fi able, intuitif et résistant 
- Dimensions repliée : 1,80 x 0,65 x 0,30 m - Roues Ø 160 mm Norme 
PIR 93 352 - Décret 2004-924 - Garantie 5 ans. 

 Réf. 2272420 

1369,00€HT

 PLATE-FORME DE TRAVAIL SHERPAMATIC FIBRE 
ISOLANTE 
 Structure fi bre de verre résistante - Garde corps rigide antichute revêtu d'une 
protection rilsanisée - Plateforme bois 600 x 420 mm antidérapante avec plintes 
hauteur 100mm et 3 côtés - Roues Ø 160mm - Charge maxi 150 kg - Norme 93 
353 - Décret 2004-924 - Garantie 5 ans. Deux roues gros diamètre pour faciliter 
la mobilité. 

 À partir de

837,00€HT
 Référence   Nombre de marches  Prix €HT

  2272833   3   837,00 

  2272834   4   916,00 

  2272835   5   1125,00 

 PLATES-FORMES DE TRAVAIL 
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 PLATE-FORME DE TRAVAIL VELOCE 

 La plus légère du marché version ultra-mobile. Avec ses roues escamotables, 
elle permet des déplacements sans aucun effort même déployée, pour aller 
d'une zone de travail à une autre sans être portée. Sécurisée, les 4 roues se 
rétractent dès l'accès à la première marche. Disponible du 2 au 7 marches. 
La gamme répond à la norme européenne EN 131-7, au décret 2004-924 
et à la norme PIRL 93 353 (hors 7 marches). 

 À partir de

588,00€HT
 Référence   Hauteur de travail   Nombre de marches  Prix €HT

  02274012   2.52m   2   588,00 

  02274013   2.71m   3   663,00 

  02274014   2.95m   4   709,00 

  02274015   3.18m   5   751,00 

  02274016   3.40m   6   837,00 

  02274017   3.64m   7   929,00 

 PLATE-FORME DE TRAVAIL RAPTOR 

 Légère et compacte elle est aussi maniable qu'un marchepied tout en 
permettant l'utilisateur de travailler en toute sécurité : garde-corps à 360° 
et plinthes intégrées. Pratique elle dispose, d'un passage WC (modèles 3 et 4 
marches) et d'un porte-outil large rigide pouvant supporter un pot de peinture 
de 5L. conforme au décret 2004-924, à la norme EN 131-7 ainsi que, 
pour les modèles 2 à 6 marches, à la norme PIRL 93 353. 

 À partir de

357,00€HT
 Référence   Nombre de marches  Prix €HT

  02274002   2   357,00 

  02274003   3   422,00 

  02274004   4   466,00 

  02274005   5   479,00 

  02274006   6   582,00 

  02274007   7   661,00 

 PASSERELLE BLANCHE 

 Rampe d’accès et garde-corps amovible rigides - Stable avec deux 
stabilisateurs escamotables indépendants - Sous-lisses amovibles 
-  4 anneaux de grutage - Dimensions du plancher : 1,22 x 0,43 m 
- Marches striées antidérapantes (largeur : 100 mm) 
- Anneaux de grutage en série - Sabots crantés antidérapants. 

 À partir de

1547,00€HT
 Référence   Nombre de marches  Prix €HT

  02377304   4   1547,00 

  02377305   5   1602,00 

  02377306   6   1662,00 

  02377307   7   1730,00 

 PLATE-FORME DE TRAVAIL MECA MODUL 

 Passerelle Meca Modul 1 mètre de plateforme. 

 À partir de

1739,00€HT
 Référence   Nombre de marches  Prix €HT

  02380412   4   1739,00 

  02380542   5   1934,00 

 PLATES-FORMES DE TRAVAIL 
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 ECHAFAUDAGE ROULANT ALUMINIUM CROSS 180 

 La gamme CROSS permet un usage intensif et de travailler tous les mètres 
jusqu'à 9.85 m travail. La surface utile des planchers du CROSS 180 
est de 170 x 65 cm, ce qui offre un bon confort de travail. 

 À partir de

1335,00€HT
 Référence   Hauteur de plancher  Prix €HT

  26404620   1.85m   1335,00 

  26404630   2.85m   1513,00 

  26404640   3.85m   2001,00 

  26404650   4.85m   2249,00 

  26404660   5.85m   2928,00 

  26404670   6.85m   3360,00 

  26404680   7.85m   3793,00 

 ECHAFAUDAGE ROULANT ALU SPYDER 

 Le Spyder est en aluminium pour un usage intensif, une utilisation sur sol plat 
et une hauteur de travail maximum de 7,80m. Le produit répond à la norme 
EN 1004-1 et au décret 2004-924 (sauf modèle 0,75m plancher). 

 À partir de

1832,00€HT
 Référence   Hauteur de plancher  Prix €HT

  02940004   3,80m   1832,00 

  02940005   5,80m   2640,00 

 ECHAFAUDAGE ROULANT ALUMINIUM 

TOTEM 2 LINE 180 

 Usage ultra intensif - Utilisation sur sol plat et dénivelé - Se monte 
obligatoirement en sécurité totale - Les roues de fort diamètre 200 mm 
à blocage sont très adaptées aux déplacements sur des chantiers encombrés
 - Modèle très stable en tube serti diamètre 40 mm - Sécurité optimale 
et réglages précis et rapide. 

 À partir de

1687,00€HT
 Référence   Hauteur de plancher  Prix €HT

  22403630   2.85m   1687,00 

  22403650   4.85m   2446,00 

  22403660   6m   3099,00 

 Référence   Hauteur de plancher  Prix €HT

  02940004   3,80m   1832,00 

  02940005   5,80m   2640,00 

 ECHAFAUDAGE ROULANT NEOLIUM 250 LINE 

 En aluminium version lisse pour un usage ultra intensif et un utilisation sur 
sol plat et dénivelé. Une hauteur de travail maximum de 4,00m et une charge 
maximum de 200kg/m². Le produit est garanti 5 ans, conforme à la norme 
EN 1004 et au décret 2004-924. Structure en aluminium soudé, montants 
50mm. 

 À partir de

2141,00€HT
 Référence   Hauteur de plancher  Prix €HT

  02922802   2m   2141,00 

  02922804   4m   3217,00 

  02922806   6m   4297,00 

  02922808   8m   5638,00 

 ÉCHAFAUDAGES ROULANTS 
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 ECHAFAUDAGE ROULANT TELESCOPIQUE X-TOWER 

 Garde corps monoblocs - Structure renforcée - Système de guidage anti-
encrassement - Basculeurs renforcés - Montage et démontage en sécurité 
à 1 personne - Montage à 3m plancher en moins de 3 minutes - Dimensions 
replié minimum - Plancher réglable tous les 25cm - Roues de 150mm réglables 
au pas de 1,25 sur 18cm - Plancher de 152 x 60cm - Stabilisateurs à réglage 
millimétrique - Charges maxi 200kg/m2 - Décret 2004-924 - Garantie 2 ans. 

 Référence
  Hauteur de 

plancher 
  Hauteur de 

travail 
  Modèle  Prix €HT

  20405100 
  Kit de chargement 

EMBARQ 
  221,00 

  22405520   2m   4m   2327,00 

  22405530   3m   4.80m   2689,00 

 ECHAFAUDAGE ROULANT TELESCOPIQUE Z'TOWER 

- 1,80M PLANCHER 

 Z’TOWER, l’échafaudage roulant télescopique pour le bâtiment et l’industrie. 
Il se monte et se démonte sans vis ni outil en moins de 2 minutes ! Ultra 
compact, il peut se charger dans le coffre d'un petit utilitaire et propose 
7 niveaux de plancher (de 0,30m à 1,80m) pour travailler à une hauteur 
de travail maximum de 3,80m. Produit conforme au décret 2004-924 
et à la norme 
EN 1004-1. 

 Réf. 22407420 

1699,00€HT
  22405520   2m   4m   2327,00 

  22405530   3m   4.80m   2689,00 

 ECHAFAUDAGE GENERIS 750/3 

 Le Generis 750 est un échafaudage roulant en acier galvanisé soudé 
avec un plancher bac de 190 x 65 cm, lui procurant une très grande stabilité 
et une utilisation  en intérieur comme en extérieur. Ses roues de Ø 200 mm 
réglables permettent un ajustement sur tout type de surface. Sa base pliante, 
ses garde-corps monoblocs et ses planchers bacs permettent une mise 
en place très rapide en toute sécurité. Il est labellisé NF, est normé EN 1004-1. 
Le Generis 750 permet de travailler jusqu'à 13,5m. 

 Réf. 3012021 

3436,00€HT

 ÉCHAFAUDAGES ROULANTS 
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 ECHAFAUDAGE FACADE R200 PIGNON PROGRESS  88 M² 

 Echafaudage acier - Confortable : 75 cm de libre passage - Assemblage rapide 
et intuitif - 100 % montage en sécurité - Un large choix de composants 
- Facile à monter. 

 À partir de

7924,00€HT
 Référence   Modèle  Prix €HT

  0P000145   + R08 Alu Bois - Lisses   8222,00 

  0P000146   + RCE Lisses   7924,00 

  0P000148   + R08 Alu Bois + Fusio   9716,00 

  0P000162   + RCE Acier + Fusio   9421,00 

 REMORQUE RECORD POUR R200 PROGRESS 88M2

1,3 TONNE 

 Remorque ROLLER timon articulé + 1 conteneur 160 m2 garde corps + jeu 
ridelles. 

 Réf. 0P000388 

6405,00€HT

 ECHAFAUDAGE R200 PROGRESS MEDIUM 104M² 

 CONFORTABLE : 75 cm de libre passage - SIMPLE : assemblage rapide et 
intuitif - SÛR : 100% montage en sécurité - Un large choix de composants - 
Facile à monter. 

 À partir de

8880,00€HT
 Référence   Modèle  Prix €HT

  0P000399   PLANCHER ALU/BOIS   9469,00 

  0P000614   PLANCHER ACIER   8880,00 

 CADRE R3 ACIER 2M 

 Cadre en "H" symétrique, montage en sécurité par une seule personne, 
compatible avec R200 Record 200 Aluminium. POIDS 15 KGS. R200 Progress 
(Acier). Cadre symétrique. Montage 100% en sécurité en version garde corps 
monobloc. Compatible avec les multidirectionnels Solidium et M368, et R200 
Record. 

 À partir de

124,00€HT
 Référence   Hauteur   Quantité  Prix €HT

  04002004   2,00 m   L'unité   124,00 

  0P000301   Lot de 10   1120,00 

 ÉCHAFAUDAGES DE FACADE 
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 FUSIO 300 GARDE-CORPS DIAGONALISANT 
 FUSIO 300 garde-corps diagonalisant montage en sécurité par une seule 
personne, ne nécessite pas de diagonale (sauf en départ). 

 À partir de

190,00€HT

 Référence   Quantité  Prix €HT

  04004031   L'unité   190,00 

  0P000390   Lot de 6   1109,00 

 R3 CADRE 2M ALUMINIUM 
 Avantages : manchon rapporté soudé 
pour un emboîtement facile, 75,5 cm 
de libre passage en largeur. Excellente 
prise en main. Cadre symétrique, équipé 
de douilles de chaque côté. Poids 8,5 kg. 

 À partir de

237,00€HT

 Référence   Hauteur   Quantité  Prix €HT

  04702010   2,00 m   L'unité   237,00 

  0P000720   Lot de 6   1275,00 

 R08 - C 3000X730 
PLANCHER ALU BOIS 
 R08 - C 3,00 x 0,73 m Alu bois - Classe 3 
- 200 kg/m², conception sans soudure 
fi abilité et durabilité accrues, 
73 cm de large et fi xe plinthe intégré. 
Profi ls rainurés pour faciliter l'empilement,
 le stockage et le transport. 
Assemblage résistant : Crochets larges 
en aluminium, boulonnés. 

 À partir de

290,00€HT
 Référence   Quantité  Prix €HT

  04010320   L'unité   290,00 

  0P000391   Lot de 3   765,00 

  0P000456   Lot de 3 +échelle   1165,00 

 RCE 300 PLANCHER ACIER 3M 
 Classe 3 200 kg/m². 36 cm de large 
70 mm d'épaisseur. 
Poignées de manutention. 

 À partir de

120,00€HT
 Référence   Mesure   Quantité  Prix €HT

  04010001   3,00 m   L'unité   120,00 

  0P000167   Lot de 12   1277,00 

  0P000168   Lot de 24   2395,00 

  0P000169   Lot de 42   3804,00 

 RCM 14 SOCLE À VIS 
ARTICULÉ 
 RCM14 Socle à vis articulé débattement 
0,65 m (D38mm) 

 Réf. 00033512 

53,00€HT

 LOT DE 3 AMARRAGES ANCRAGE 
 Composé d'1 sachet de 50 chevilles plastiques 4230033 + 1 sachet de 25 
pitons métalliques grs 12/90 réf 4230034 3 barres BA 18 à crochet 1.80 m 
réf 4230054  et 6 colliers RCM 230 réf 81440 

 Réf. 04000162 

441,00€HT

 ÉCHAFAUDAGES DE FACADE 
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 MARCHEPIED HAUTE SÉCURITÉ MAGNUM 3 
 Avec ses rampes intégrées, sa sangle anti-écartement (pour les modèle 8 
à 12 marches), ses larges marches antidérapantes et ses sabots enveloppants. 
Il dispose également de roulettes facilitant son déplacement une fois le produit 
replié. De plus sa large plate-forme et son grand espace sous reposes pied 
en font un outil de travail confortable. 

 À partir de

554,00€HT
 Référence   Nombre de marches  Prix €HT

  2376504   4   554,00 

  2376505   5   633,00 

  2376506   6   667,00 

  2376507   7   709,00 

  2376508   8   757,00 

  2376509   9   786,00 

 MARCHEPIED PRO SANS RAMPE 
 Usage ultra intensif - Montants anodisés - Repose pied 280 x 250mm en fonte 
d'alu antidérapant - Marches 90 mm - Evasement du plan de montée 
pour une excellente stabilité - Porte-outils avec logement pour vis avec 
couvercle - Sécurité antibasculement 650mm - Charge maxi 150kg - Norme 
EN131 - Décret 96333 - Label NF - Garantie 5 ans. 

 À partir de

146,00€HT
 Référence   Nombre de marches  Prix €HT

  02370003   3   146,00 

  02370004   4   147,00 

  02370005   5   167,00 

  02370006   6   197,00 

  02370007   7   263,00 

  02370008   8   370,00 

  02370009   9   433,00 

 MARCHEPIED PRO AVEC RAMPE 
 Usage ultra intensif - Montants anodisés - Repose pied 280 x 250mm en fonte 
d'alu antidérapant - Marches 90 mm - Evasement du plan de montée pour 
une excellente stabilité - Porte-outils avec logement pour vis avec couvercle 
- Sécurité antibasculement 650mm - Charge maxi 150kg - Norme EN131 
- Décret 96333 - Label NF - Garantie 5 ans. 

 À partir de

629,00€HT
 Référence   Nombre de marches  Prix €HT

  02370010   10   629,00 

  02370011   11   715,00 

  02370012   12   788,00 

 PLATE-FORME DE TRAVAIL MISE EN RAYON STABIL 
 Cette plate-forme en aluminium Tubesca-Comabi répondant aux normes 
spécifi ques EMER (Equipement et Mise En Rayon) développée en partenariat 
avec la grande distribution française, garantit à tous les métiers de la mise 
en rayon, picking, une sécurité et un confort incomparables. En effet ses roues 
escamotables, sa tablette et sa plate-forme de 500 x 400 mm permettent 
une évolution naturelle dans les rayons. Cette plate-forme pliable est 
particulièrement compacte. 

 À partir de

510,00€HT
 Référence   Hauteur d'accès maxi (m)   Nombre de marches  Prix €HT

  02273101   2.3   1   510,00 

  02273102   2.5   2   560,00 

 MARCHEPIEDS 
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 MARCHEPIED PROFESSIONNEL ALUMINIUM 

 Montants laqués jaune (mains propres) - Marches 80 mm 
striées - Plateforme alu 250 x 280 mm striée - Articulation en 
fonderie d'aluminium - Porte-outils bleu avec crochet porte 
seau - Sabots enveloppants bleus - Conforme EN131 
- Garantie 5 ans. 

 Nous consulter   
 Référence   Nombre de marches  Prix €HT

  2375303   3   Nous consulter 

  2375304   4   Nous consulter 

  2375305   5   Nous consulter 

  2375306   6   Nous consulter 

  2375307   7   Nous consulter 

 MARCHEPIED 
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HARNAIS D'ANTICHUTE AVAO BOD FAST

Ceinture et tours de cuisse semi-rigides et larges pour un excellent maintien 
- Boucles autobloquantes DOUBLEBACK -  Certifié selon les normes 
européennes et russes.

Réf. C071BA01

Nous consulter

INTERFAST

INTERFAST est un accessoire qui permet de connecter à la fois une pochette 
porte-outils TOOLBAG et la sangle contre la chute d'outils TOOLEASH. 
Polyvalent, il est compatible avec tous les harnais dotés de passants porte-
outils.

Réf. S051AA00

Nous consulter

SANGLE OUTIL EXTENSIBLE TOOLEASH

Sangle extensible contre la chute d'outil jusqu'à 5 kg, permet de connecter un 
outil et de prévenir sa chute accidentelle lors de travaux en hauteur. Sa sangle 
élastiquée haute résistance limite l'encombrement sur le harnais.

Réf. S049AA00

Nous consulter

INTERFACE OUTIL TOOLINK AND TOOLTAPE

TOOLINK est une interface qui permet de connecter et de sécuriser un outil 
sans œillet ou à manche lisse et droit, lors des travaux en hauteur.  
Elle s'installe sur un outil à l'aide de l'adhésif TOOLTAPE. Son point  
de connexion ergonomique permet un clippage et déclippage rapides,  
pour des manipulations facilitées.

Nous consulter
Référence Modèle Prix €HT

S050AA00 S Nous consulter

S050BA00 M Nous consulter

S050CA00 L Nous consulter

ANTICHUTE
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CASQUE VERTEX 
BLANC

Le casque VERTEX  
offre un port très 
confortable, grâce 
à la coiffe textile six 
points et aux systèmes 
CENTERFIT et FLIP&FIT 
garantissant une 
excellente tenue  
du casque sur la tête.

Réf. A010AA00

Nous consulter LAMPE ARIA NOIR/JAUNE

Lampe frontale compacte, robuste et étanche, adaptée à la vision de proximité.

Nous consulter

Référence Modèle Prix €HT

E069AA00 1 Nous consulter 

E071AA00 2R Nous consulter

PLATINE ADHÉSIVE 
HELMET ADAPT

Permet de fixer facilement une 
lampe frontale sur un casque, 
tout en conservant la possibilité 
de régler l'inclinaison  
de la lampe. Compatible 
avec les lampes frontales ARIA 1,  
ARIA 1 RGB, ARIA 1R, ARIA 2,  
ARIA 2 RGB et ARIA 2R.

Réf. E073AA00

Nous consulter

PLATINE SLOT ADAPT

Permet de fixer facilement une lampe frontale sur un casque Petzl (ou autre 
casque avec système de fente), tout en conservant la possibilité de régler 
l'inclinaison de la lampe.;Possibilité d'installer de manière définitive la platine, 
grâce au verrou adhésif détachable.

Réf. E073BA00

Nous consulter

BATTERIE RECHARGEABLE ACCUR CORE

Recharge simple et universelle via la prise USB - Poids: 23 g - Certification(s): 
CE, UKCA - Type: batterie rechargeable Lithium-Ion 1250 mAh - Temps de 
charge: 3 h - Étanchéité: IPX4 (résistant aux intempéries).

Réf. E99ACA

Nous consulter

PROTECTION DE LA TETE
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VISIÈRE COMPLÈTE DE 

PROTECTION VIZEN

La visière VIZEN protège contre le risque 
d'arc électrique. Ultra-enveloppante, 
elle offre une protection des yeux et 
du visage, tout en conservant un large 
champ de vision. S’installe facilement sur 
les casques VERTEX et STRATO, grâce au 
système d'attache EASYCLIP. Et bénéficie 
de traitements anti-rayures et anti-buée.

Réf. A014AA00

Nous consulter

VISIÈRE DE PROTECTION VIZIR

La visière VIZIR assure la protection des yeux contre les risques de projection. 
Elle s’installe facilement sur les casques VERTEX et STRATO, grâce au système 
d'attache EASYCLIP. Elle bénéficie également de traitements anti-rayures et 
anti-buée.

Réf. A015AA00

Nous consulter

PORTE-BADGE POUR CASQUES VERTEX ET STRATO

Le porte-badge pour casques VERTEX et STRATO permet l'identification rapide 
du travailleur. Facile à installer, il assure une protection efficace de la carte de 
visite contre la pluie.

Réf. A018AA00

Nous consulter

AUTOCOLLANTS 

RÉFLÉCHISSANTS POUR 

VERTEX

Autocollants réfléchissants pour une 
visibilité accrue des casques VERTEX.

Réf. A010MA00

Nous consulter

HOUSSE DE RANGEMENT POUR CASQUES VERTEX ET 

STRATO

Housse de rangement permettant de protéger les casques VERTEX et STRATO 
lors du stockage et du transport. Équipé d'un compartiment intérieur fermé, 
les accessoires sont également protégés.

Réf. A022AA00

Nous consulter 

PROTECTION DE LA TETE
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NOTES
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Offre valable dans la limite des stocks disponibles jusqu'au 31 octobre 2023. Les prix sont donnés à titre indicatif et peuvent subir des hausses. Toutes les références de ce catalogue ne sont 
pas systématiquement commercialisées dans toutes les agences de votre distributeur du Réseau SOCODA. Si l’un des articles venait à manquer, nous nous engageons à vous proposer le 
même article ou son équivalent dans les plus brefs délais. Un organisme de médiation peut être saisi en cas de litige entre l’entreprise et un particulier non résolu par une solution amiable. 
Retrouvez le contact de l’organisme sur nos CGV et / ou site internet. 

Ne pas jeter sur la voie publique. Photos et dessins non contractuels. Chaque société de Groupe SOCODA étant indépendante, fi xe librement ses prix de vente. Ces prix sont des prix indicatifs ht maxima dans la limite des stocks 
disponibles. Sous réserve d’erreurs typographique ou d’impression. Caractéristiques données à titre indicatif et sans engagement. Nous avons commandé les articles en promotion en quantité suffi sante. Chaque distributeur du 
Réseau SOCODA gérant individuellement ses approvisionnements, il est possible que certains conditionnements ou produits ne soient pas disponibles sur tous les points de vente. Pour les marques non distribuées localement, nous 
vous proposerons des articles d’autres marques de qualité équivalente. Les prix indiqués dans ce document sont susceptibles d’être modifi és sans préavis en fonction des variations des matières premières. ECO contribution - Mention 
DEEE - l’article 17 du décret n° 2005-829 du 20 juillet 2005, oblige les producteurs à informer les acheteurs, par une mention particulière, distinct du prix de vente, du coût correspondant à l’élimination des déchets d’équipements 
électriques et électroniques. Toutefois cette obligation ne concerne que les déchets “ménagers” c’est-à-dire provenant des particuliers ou assimilés. Les produits mentionnés dans ce catalogue sont conçus, fabriqués et destinés à 
des professionnels. Ils ne sont donc pas soumis à l’obligation d’affi chage de l’éco participation, et pour cette raison, les prix mentionnés ne l’indiquent pas. Toutefois l’acheteur de ces produits est le seul en mesure de savoir à quels 
utilisateurs fi naux il les destine. S’il estime que ses achats n’ont pas une vocation exclusivement professionnelle, et peuvent notamment faire l’objet de revente à des particuliers, il lui appartient de formuler auprès de son fournisseur, 
une demande de facturation de l’éco-contribution. Ce papier est issu de bois provenant de forêts et de plantations gérées de façon durable, il est exempt d’acide et est entièrement recyclable.

Groupe SOCODA SA est certifi é

10-31-1247

Certifié PEFC

Ce produit est issu de

forêts gérées

durablement et de

sources contrôlées

www.pefc-france.org

Nos services

DRIVE
EXPRESS

DRIVE LIVRAISON 
EXPRESS

LIVRAISON 
SUR CHANTIER

ASSISTANCE 
TÉLÉPHONIQUE

CONSEILS

DEVIS FORMATION

Siège social
Route Nationale RN 200

20250 CORTE
TÉL. : 04 95 46 84 68

LUCCIANA
Lieu-dit Precojo

20290 LUCCIANA
Tél. : 04 95 30 22 48

agenceluccianaepi@proequip.pro

AJACCIO
Lieu-dit Stiletto

20090 AJACCIO
Tél. : 04 95 22 87 99

agenceajaccioepi@proequip.pro

E-mail : contact@proequip.pro - www.proequip.pro
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